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Расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на II полугодие 2015-2016 учебного года    

   2-а 

 Иванова О.Н. 

2-б 

Баданова А.И. 

2-в 

Крутова М.В. 

2-г 

Тарасова Е.В. 

 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1. 8.30 – 9.10 Литературное чтение Английский язык Русский язык Русский язык 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Русский язык Математика Математика 

3. 10.30 - 11.10 Математика Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

4. 11.20 – 12.00 Английский язык Физическая культура Изобразительное искусство  Окружающий мир 

5. 12.10 – 12.50     

 6. 13.00 – 13.40 Музыка Математика  Спортивные игры Изобразительное искусство 

 7. 13.50-14.30  Happy English   

 8. 14.40-15.20 Хор Хор Хор Хор 

В
т
о

р
н

и
к

 

1. 8.30 – 9.10 Математика Русский язык Русский язык Русский язык 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Английский язык Математика Английский язык 

3. 10.30 - 11.10 Литературное чтение Литературное чтение Английский язык Математика 

4. 11.20 – 12.00 Изобразительное искусство Математика Литературное чтение Литературное чтение 

5. 12.10 – 12.50     

 6. 13.00 – 13.40 Окружающий мир Изобразительное искусство Физическая культура Физическая культура 

 7. 13.50-14.30 Компьютерная долина    

 8. 14.40-15.20  КСП Компьютерная долина  

С
р

е
д

а
 

1. 8.30 – 9.10 Математика Математика Русский язык Математика 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Спортивные игры Литературное чтение Русский язык 

3. 10.30 - 11.10 Литературное чтение Русский язык Математика Литературное чтение 

4. 11.20 – 12.00 Английский язык Окружающий мир Ключ и заря Окружающий мир 

5. 12.10 – 12.50     

 6. 13.00 – 13.40 Физическая культура Ключ и заря Технология Музыка 

 7. 13.50-14.30  Компьютерная долина  КСП 

 8. 14.40-15.20 Хор Хор Хор\КСП Хор 

Ч
ет

в
е
р

г 

1. 8.30 – 9.10 Физическая культура  Русский язык Русский язык Спортивные игры 

2. 9.30 -10.10 Литературное чтение Литературное чтение Окружающий мир Русский язык 

3. 10.30 - 11.10 Русский язык Окружающий мир РКБ Технология 

4. 11.20 – 12.00 РКБ Технология  Английский язык Литературное чтение  

5. 12.10 – 12.50     

 6. 13.00 – 13.40 Технология РКБ Физическая культура   х/зал РКБ 

 7. 13.50-14.30 Happy English   Компьютерная долина 

 8. 14.40-15.20 Хор Хор Хор Хор 

П
я

т
н

и
ц

а
 1. 8.30 – 9.10 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

2. 9.30 -10.10 Математика Математика Литературное чтение Английский язык 

3. 10.30 - 11.10 Окружающий мир Литературное чтение Математика Математика 

4. 11.20 – 12.00 Ключ и заря Физическая культура Музыка Ключ и заря  

5. 12.10 – 12.50     

 6. 13.00 – 13.40 Спортивные игры Музыка Окружающий мир  Физическая культура   х/зал 

 7. 13.50-14.30 КСП  Happy English  

 8. 14.40-15.20    Happy English 
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Расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на IIполугодие 2015-2016 учебного года    

   1-а 

Л.В.Кибалова 

1-б 

А.В.Егорова 

1-в 

О.П.Панова 

1-г 

Н.С.Байкова 

1-д 

Л.Г.Кудрова 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1. 8.30-9.05 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Математика 

2. 9.30-10.05 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Литературное чтение 

3. 10.30-11.05 Математика Музыка Технология Математика Русский язык 

4. 11.20-11.55 Музыка Математика Математика Физическая культура   х/зал Изобразительное искусство 

5. 12.10-12.45      

 6. 13.00-13.35 Спортивные игры\ Былово Спортивные игры\ Былово    

 7. 13.50-14.30 Хор Хор Хор Хор Хор 

 8. 14.40-15.20      

        

В
т
о

р
н

и
к

 

1. 8.30-9.05 Математика Математика Математика Математика Математика 

2. 9.30-10.05 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Русский язык Литературное чтение 

3. 10.30-11.05 Русский язык Физическая культура   х/зал Русский язык Окружающий мир  Русский язык 

4. 11.20-11.55 Физическая культура Русский язык Музыка Технология Физическая культура    

5. 12.10-12.45      

 6. 13.00-13.35  Ключ и заря Спортивные игры ( х/з)\Былово  Наш мир 

 7. 13.50-14.30      

 8. 14.40-15.20      

        

        

С
р

е
д

а
 

1. 8.30-9.05 Математика Математика Литературное чтение Математика Технология  

2. 9.30-10.05 Литературное чтение Технология Русский язык Литературное чтение Математика 

3. 10.30-11.05 Технология Литературное чтение Математика Физическая культура Литературное чтение 

4. 11.20-11.55 Русский язык Русский язык Физическая культура Русский язык Русский язык 

5. 12.10-12.45      

 6. 13.00-13.35  Наш мир Ключ и заря Ключ и заря  

 7. 13.50-14.30 Ключ и заря     

 8. 14.40-15.20      

        

Ч
ет

в
е
р

г 

1. 8.30-9.05 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Изобразительное искусство  Литературное чтение 

2. 9.30-10.05 Русский язык Русский язык Изобразительное искусство  Литературное чтение Русский язык 

3. 10.30-11.05 Изобразительное искусство  Математика Русский язык Русский язык Математика 

4. 11.20-11.55 Математика Изобразительное искусство  Математика Математика Музыка 

5. 12.10-12.45      

 6. 13.00-13.35 Наш мир  Наш мир Спортивные игры\ Былово Спортивные игры\ Былово 

 7. 13.50-14.30 Хор Хор Хор Хор Хор 

 8. 14.40-15.20      

        

П
я

т
н

и
ц

а
 1. 8.30-9.05 Математика Физическая культура х/зал Математика Литературное чтение Математика 

2. 9.30-10.05 Окружающий мир Математика Русский язык Русский язык Физическая культура   х/зал 

3. 10.30-11.05 Русский язык  Русский язык Физическая культура   х/зал Музыка Окружающий мир 

4. 11.20-11.55 Физическая культура   х/зал Окружающий мир Окружающий мир Математика  Русский язык 

5. 12.10-12.45      

 6. 13.00-13.35    Наш мир Ключ и заря 

 7. 13.50-14.30 Хор Хор Хор Хор Хор 

 8. 14.40-15.20      
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  Расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на II полугодие 2015-2016 учебного года    

   4-А 

Е.И.Зубец 

4-Б 

Т.Г.Хвостова 

4-В 

О.Н.Жигулина 

4-Г 

Е.В.Хотомлянская 

4-Д 

Т.А.Павлова 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1. 8.30 – 9.10 Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

2. 9.30 -10.10 Математика Математика Математика Физическая культура Математика 

3. 10.30 - 11.10 Изобразительное искусство Физическая культура Английский язык Математика  Физическая культура  

4. 11.20 – 12.00 Литературное чтение Литературное чтение  Окружающий мир Окружающий мир Литературное чтение 

5. 12.10 – 12.50 Физическая культура Окружающий мир Музыка Изобразительное искусство Английский язык 

 6. 13.00 – 13.40      

 7. 13.50 – 14.30 Клуб русской словесности(106) Клуб русской словесности(106) Клуб русской словесности(106) Клуб русской словесности(106) Клуб русской словесности(106) 

 8. 14.40 – 15.20      

        

В
т
о

р
н

и
к

 

1. 8.30 – 9.10 Математика Русский язык Математика Математика Математика 

2. 9.30 -10.10 Музыка Математика Спортивные игры Русский язык Изобразительное искусство 

3. 10.30 - 11.10 Русский язык Изобразительное искусство Русский язык  Физическая культура Русский язык 

4. 11.20 – 12.00 Английский язык Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение Спортивные игры  

5. 12.10 – 12.50 Окружающий мир Спортивные игры Изобразительное искусство Английский язык Литературное чтение 

 6. 13.00 – 13.40      

 7. 13.50 – 14.30   Ключ и заря Ключ и заря Happy English 

 8. 14.40 – 15.20  Happy English Happy English   

        

        

С
р

е
д

а
 

1. 8.30 – 9.10 Спортивные игры Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Музыка Математика  Литературное чтение Английский язык 

3. 10.30 - 11.10 ОПК Литературное чтение Английский язык Окружающий мир Литературное чтение 

4. 11.20 – 12.00 Окружающий мир Окружающий мир ОПК Музыка Окружающий мир 

5. 12.10 – 12.50 РКБ РКБ РКБ РКБ РКБ 

 6. 13.00 – 13.40      

 7. 13.50 – 14.30 Пифагор и К Пифагор и К Пифагор и К Пифагор и К Пифагор и К 

Дизайн(203) Дизайн (203) Дизайн(203) Дизайн(203) Дизайн(203) 

 8. 14.40 – 15.20      

        

Ч
ет

в
е
р

г 

1. 8.30 – 9.10 Русский язык Русский язык Русский язык Компьютерная долина Математика 

2. 9.30 -10.10 Физическая культура Математика Компьютерная долина Русский язык Русский язык 

3. 10.30 - 11.10 Математика Английский язык Математика Математика Музыка 

4. 11.20 – 12.00 Литературное чтение ОПК Литературное чтение  Спортивные игры Ключ и заря 

5. 12.10 – 12.50 Английский язык Технология Физическая культура ОПК Физическая культура 

 6. 13.00 – 13.40      

 7. 13.50 – 14.30 Happy English     

 8. 14.40 – 15.20  Компьютерная долина  Happy English  

 9. 15.40-16.20      

П
я

т
н

и
ц

а
 1. 8.30 – 9.10 Компьютерная долина Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Физическая культура Окружающий мир Математика Математика 

3. 10.30 - 11.10 Технология Математика Технология Английский язык ОПК 

4. 11.20 – 12.00 Математика Ключ и заря Литературное чтение  Литературное чтение  Технология 

5. 12.10 – 12.50 Литературное чтение Английский язык Физическая культура Технология Окружающий мир 

 6. 13.00 – 13.40      

 7. 13.50 – 14.30 Ключ и заря     

 8. 14.40 – 15.20     Компьютерная долина 
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  Расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на II полугодие 2015-2016 учебного года     

   3-А 

О.В.Емельянцева 

3-Б 

С.В.Фурсова 

3-В 

И.А.Демидкина 

3-Г 

Т.Н.Сабирова 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1. 8.30 – 9.10 Литературное чтение Русский язык Литературное чтение Математика 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Английский язык Русский язык Физическая культура  

3. 10.30 - 11.10 Математика Математика Английский язык Русский язык 

4. 11.20 – 12.00 Физическая культура Литературное чтение Математика Английский язык 

5. 12.10 – 12.50 Окружающий мир Физическая культура Изобразительное искусство Ключ и заря 

 6. 13.00 – 13.40     

 7. 13.50 – 14.30 Пифагор и К (12)\Дизайн(205) Пифагор и К(12)\Дизайн(205) Пифагор и К(12)\Дизайн(205) Пифагор и К(12)\Дизайн(205) 

Клуб русс.сл\КСП Клуб русской словесности Клуб русской словесности Клуб русс.сл\КСП 

 8. 14.40 – 15.20  КСП КСП  

       

В
т
о

р
н

и
к

 

1. 8.30 – 9.10 Математика Английский язык Русский язык Математика 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Русский язык Математика Физическая культура 

3. 10.30 - 11.10 Физическая культура  Музыка Литературное чтение Русский язык 

4. 11.20 – 12.00 Литературное чтение Математика Окружающий мир Литературное чтение 

5. 12.10 – 12.50 Изобразительное искусство Окружающий мир Физическая культура Музыка 

 6. 13.00 – 13.40     

 7. 13.50 – 14.30 Happy English    

 8. 14.40 – 15.20     

 9. 15.40-16.20     

       

С
р

е
д

а
 

1. 8.30 – 9.10 Математика Математика Русский язык Английский язык 

2. 9.30 -10.10 Русский язык Русский язык Математика Математика 

3. 10.30 - 11.10 Музыка Литературное чтение Технология  Русский язык 

4. 11.20 – 12.00 Литературное чтение Изобразительное искусство Окружающий мир Литературное чтение 

5. 12.10 – 12.50 Окружающий мир  Ключ и заря Музыка Изобразительное искусство 

 6. 13.00 – 13.40     

 7. 13.50 – 14.30  Компьютерная долина   Happy English 

 8. 14.40 – 15.20 Компьютерная долина Happy English   

       

Ч
ет

в
е
р

г 

1. 8.30 – 9.10 Русский язык Русский зык Русский язык Русский язык 

2. 9.30 -10.10 Английский язык Физическая культура Литературное чтение Литературное чтение 

3. 10.30 - 11.10 Литературное чтение Литературное чтение Физическая культура Компьютерная долина 

4. 11.20 – 12.00 Спортивные игры Окружающий мир Ключ и заря Окружающий мир  

5. 12.10 – 12.50 РКБ РКБ РКБ РКБ 

. 6. 13.00 – 13.40     

 7. 13.50 – 14.30    Спортивные игры 

 8. 14.40 – 15.20   Happy English  

 9. 15.40-16.20     

П
я

т
н

и
ц

а
 1. 8.30 – 9.10 Русский язык Математика Английский язык Математика 

2. 9.30 -10.10 Технология Русский язык Математика Русский язык 

3. 10.30 - 11.10 Математика Спортивные игры Русский язык Окружающий мир  

4. 11.20 – 12.00 Английский язык Литературное чтение Литературное чтение Технология 

5. 12.10 – 12.50 Ключ и заря Технология Спортивные  игры Литературное чтение  

 6. 13.00 – 13.40     

 7. 13.50 – 14.30   Компьютерная долина  

 8. 14.40 – 15.20     

       



Расписание учителей физической культуры 

II полугодие 2015-16 уч. г. 

 
   О.Ю.Прохоренко Е.С.Порошкова Ю.М.Крутов 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1. 8.30 – 9.10    

2. 9.30 -10.10 Физическая культура 3-г Физическая культура 4-г  

3. 10.30 - 11.10  Физическая культура 4-б Физическая культура 4-д 

4. 11.20 – 12.00 Физическая культура 2-б Физическая культура 1-г   х/зал Физическая культура 3-а 

5. 12.10 – 12.50 Физическая культура 3-б Физическая культура 4-а  

 6. 13.00 – 13.40 Спортивные игры 1-б Спортивные игры 1-а Спортивные игры 2-в   х/зал 

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

В
т
о

р
н

и
к

 

1. 8.30 – 9.10    

2. 9.30 -10.10 Физическая культура 3-г Спортивные игры 4-в  

3. 10.30 - 11.10 Физическая культура 1-б   х/зал Физическая культура 4-г   Физическая культура 3-а 

4. 11.20 – 12.00 Физическая культура 1-д   х/зал  Физическая культура 1-а Физическая культура 4-д 

5. 12.10 – 12.50 Физическая культура 3-в Спортивные игры 4-б  

 6. 13.00 – 13.40 Физическая культура 2-г Спортивные игры 1-в   х/зал Физическая культура 2-в 

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

      

С
р

е
д

а
 

1. 8.30 – 9.10  Спортивные игры 4-а  

2. 9.30 -10.10  Спортивные игры 2-б  

3. 10.30 - 11.10  Физическая культура 1-г    

4. 11.20 – 12.00  Физическая культура 1-в  

5. 12.10 – 12.50    

 6. 13.00 – 13.40  Физическая культура 2-а  

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

Ч
ет

в
е
р

г 

1. 8.30 – 9.10 Спортивные игры 2-г Физическая культура 2-а  

2. 9.30 -10.10 Физическая культура 3-б Физическая культура 4-а  

3. 10.30 - 11.10 Физическая культура 3-в   

4. 11.20 – 12.00  Спортивные игры 4-г Спортивные игры 3-а 

5. 12.10 – 12.50  Физическая культура 4-в Спортивные игры 4-д 

 6. 13.00 – 13.40 Спортивные игры 1-д Спортивные игры 1-г Физическая культура 2-в   х/зал 

 7. 13.50 – 14.30 Спортивные игры 3-г   

 8. 14.40 – 15.20    

      

П
я

т
н

и
ц

а
 1. 8.30 – 9.10 Физическая культура 1-б   х/зал   

2. 9.30 -10.10 Физическая культура 1-д  х/зал Физическая культура 4-б    

3. 10.30 - 11.10 Спортивные игры 3-б Физическая культура 1-в   х/зал   

4. 11.20 – 12.00 Физическая культура 2-б Физическая культура 1-а   х/зал  

5. 12.10 – 12.50 Спортивные игры 3-в Физическая культура 4-в  

 6. 13.00 – 13.40 Физическая культура 2-г   х/зал Спортивные игры 2-а  

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

 

 



Расписание учителей музыки, изобразительного искусства и технологии 

II полугодие 2015-16 уч. г. 

 
   Е.Б.Копченкова Л.С.Даньшина Е.С.Князева 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

1. 8.30 – 9.10    

2. 9.30 -10.10    

3. 10.30 - 11.10 Музыка 1-б Изобразительное искусство 1-в Изобразительное искусство 4-а 

4. 11.20 – 12.00 Музыка 1-а Изобразительное искусство 1-д Изобразительное искусство 2-в 

5. 12.10 – 12.50 Музыка 4-в Изобразительное искусство 4-г Изобразительное искусство 3-в 

 6. 13.00 – 13.40 Музыка 2-а  Изобразительное искусство 2-г 

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

В
т
о

р
н

и
к

 

1. 8.30 – 9.10    

2. 9.30 -10.10 Музыка 4-а Изобразительное искусство 4-д  

3. 10.30 - 11.10 Музыка 3-б Изобразительное искусство 4-б  

4. 11.20 – 12.00 Музыка 1-в Изобразительное искусство 1-г Изобразительное искусство 2-а 

5. 12.10 – 12.50 Музыка 3-г Изобразительное искусство 4-в Изобразительное искусство 3-а 

 6. 13.00 – 13.40   Изобразительное искусство 2-б 

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

      

С
р

е
д

а
 

1. 8.30 – 9.10  Технология 1-д  

2. 9.30 -10.10 Музыка 4-б Технология 1-б  

3. 10.30 - 11.10 Музыка 3-а Технология 1-а Технология 3-в  

4. 11.20 – 12.00 Музыка 4-г  Изобразительное искусство 3-б 

5. 12.10 – 12.50 Музыка 3-в  Изобразительное искусство 3-г 

 6. 13.00 – 13.40 Музыка 2-г  Технология 2-в 

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

Ч
ет

в
е
р

г 

1. 8.30 – 9.10  Технология 1-г  

2. 9.30 -10.10  Технология 1-в  

3. 10.30 - 11.10 Музыка 4-д Изобразительное искусство 1-а  Технология 2-б 

4. 11.20 – 12.00 Музыка 1-д Изобразительное искусство 1-б Технология 2-г  

5. 12.10 – 12.50  Технология 4-б  

 6. 13.00 – 13.40   Технология 2-а 

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

П
я

т
н

и
ц

а
 1. 8.30 – 9.10    

2. 9.30 -10.10   Технология 3-а 

3. 10.30 - 11.10 Музыка 1-г Технология 4-в Технология 4-а 

4. 11.20 – 12.00 Музыка 2-в Технология 4-д Технология 3-г 

5. 12.10 – 12.50  Технология 4-г Технология 3-б 

 6. 13.00 – 13.40 Музыка 2-б   

 7. 13.50 – 14.30    

 8. 14.40 – 15.20    

      

 


